

AT Back Konsult AB

559392-0977

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Tobias Back, Styrelseledamot

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende läkartjänster inom psykiatri, såväl vid heldygnsvård som öppenvård, och primärvård. Företaget ska på sikt även bedriva konsultverksamhet inom projektledning för IT, samt på sikt även bedriva utbildning, såväl genom att anordna kurser som att hålla enskilda föredrag och föreläsningar. Under år 2023 har bolaget enbart bedrivit konsultverksamhet avseende läkartjänster inom psykiatrisk slutenvård och öppenvård samt inom primärvård. Bolagets säte ligger i Täby kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-08-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 793 623	237 418
Resultat efter finansiella poster	451 141	154 123
Soliditet (%)	34	65

Företagsåret 2022 var en förkortad räkenskapsår med uppstart av verksamheten med konsultarbete på tre veckor. Under år 2023 etablerades verksamheten och hade större omfattning av konsultuppdrag löpande på heltid från april-december. Nettoomsättningen ökade med drygt 1177% då företagets konsulttjänster som specialistläkare inom psykiatri är mycket efterfrågad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	122 375	147 375
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		122 375	-122 375	0
Årets resultat			358 555	358 555
Vid årets utgång	25 000	62 375	358 555	445 930

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	62 375
Årets resultat	358 555
Summa	420 930

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 000
Balanseras i ny räkning	216 930
Summa	420 930

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-08-10 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 793 623	237 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 793 623	237 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 403	-2 304
Övriga externa kostnader		-95 568	-24 310
Personalkostnader	2	-2 247 080	-56 853
Summa rörelsekostnader		-2 345 051	-83 467
Rörelseresultat		448 572	153 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 569	172
Summa finansiella poster		2 569	172
Resultat efter finansiella poster		451 141	154 123
Resultat före skatt		451 141	154 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 586	-31 748
Årets resultat		358 555	122 375

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 258	0
Övriga fordringar		136 034	7 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 741
Summa kortfristiga fordringar		184 292	27 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 142 057	200 523
Summa kassa och bank		1 142 057	200 523
Summa omsättningstillgångar		1 326 349	227 989
Summa tillgångar		1 326 349	227 989
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 375	0
Årets resultat		358 555	122 375
Summa fritt eget kapital		420 930	122 375
Summa eget kapital		445 930	147 375
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		64 042	31 748
Övriga skulder		816 377	48 866
Summa kortfristiga skulder		880 419	80 614
Summa eget kapital och skulder		1 326 349	227 989

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för AT Back Konsult AB, 559392-0977
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Täby

Anuja Back
Anuja Back
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-03

Johan Tobias Back
Johan Tobias Back
Ordförande
2024-04-03